
 

 

 

Zarządzenie nr 63/23 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie  

z dnia 22 września 2023 roku 

w sprawie zasad funkcjonowania Akademii Młodych  

działającej przy Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 10  w zw. z  art. 23  ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742) w zw. z § 2 

ust. 4 pkt 10 Statutu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie zarządzam, 

co następuje:  

 

 

§ 1. 

Wprowadzam zasady funkcjonowania Akademii Młodych przy PANS w Krośnie.  

 

§ 2.  

Zasady, o których mowa w § 1 stanowią załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3.  

Z dniem wejścia w życie niniejszego zrządzenia traci moc zarządzenie Rektora Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Pigonia w Krośnie nr 28/18 z dnia  30 sierpnia 2018 

r. w sprawie zasad funkcjonowania Akademii Młodych przy PWSZ im. Stanisława Pigonia 

w Krośnie. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosownych w Krośnie z dnia 22 

września 2023 r. w sprawie zasad funkcjonowania Akademii Młodych przy PANS w Krośnie 

 

Zasady funkcjonowania Akademii Młodych przy PANS w Krośnie 

 

 

I. Postanowienia ogólne 

 

1. Akademia Młodych przy PANS w Krośnie została powołana Uchwałą Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Pigonia w Krośnie nr 6/13 

z dnia 12 marca 2013 roku.  

2. Akademia Młodych przy PANS w Krośnie, prowadzi swoją działalność w ramach zajęć 

dodatkowych dla uczniów szkół podstawowych. Udział w zajęciach jest bezpłatny. 

W ramach warsztatów plastycznych pobierana jest opłata na zakup materiałów 

plastycznych potrzebnych do realizacji zajęć, w wysokości 10 zł za każde zajęcia 

w cyklu rocznym. 

3. Organizator przygotowuje cykl zajęć realizowanych w prostej i przystępnej dla dzieci 

i młodzieży formie. Zajęcia odbywają się w obiektach Uczelni. 

4. Honorowy Patronat nad Akademią Młodych przy PANS w Krośnie sprawuje Rektor 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie 

 

 

II. Misja i cele Akademii Młodych przy PANS w Krośnie 

 

1. Akademia Młodych przy PANS w Krośnie powołana została w trosce o podnoszenie 

poziomu wiedzy, aktywności kulturalnej, sportowej i turystycznej oraz rozbudzenie 

zainteresowań naukowych dzieci i młodzieży Krosna i okolic.  

2. Akademia Młodych przy PANS w Krośnie organizuje zajęcia edukacyjne w formie 

wykładów, warsztatów oraz innych form kształcenia, prowadzonych przez 

wykładowców uczelni. 

3. Akademia Młodych przy PANS w Krośnie nie stanowi jednostki organizacyjnej Uczelni 

w rozumieniu Statutu i Regulaminu Organizacyjnego Uczelni.  

 

 

III. Organizacja i zasady uczestnictwa  

 

1. „Studentem” Akademii Młodych przy PANS w Krośnie może zostać uczeń szkoły 

podstawowej, którego rodzic/opiekun prawny dokona zapisu na zajęcia za pomocą 

formularza elektronicznego dostępnego na stronie internetowej 

www.kpu.krosno.pl/akademia-mlodych/  

2. Ilość miejsc na poszczególne formy zajęć jest ograniczona. Informacja o liczbie miejsc 

podawana jest na stronie internetowej uczelni wraz z terminami rekrutacji na zajęcia. 

3. Formularz rejestracyjny jest aktywny tylko w wyznaczonym przez Organizatorów 

czasie.  

4. O przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń. 

5. Rodzic/opiekun prawny, który zgłosi dziecko do udziału w zajęciach Akademii 

Młodych przy PANS w Krośnie zostanie poinformowany mailowo o wynikach 



rekrutacji. Do rodziców/opiekunów prawnych zakwalifikowanych uczniów, przesłany 

zostanie zestaw dokumentów (załączniki nr 1, 2, 3 do niniejszych zasad), które należy 

wypełnić i dostarczyć w podanym przez Organizatora terminie. 

6. Niedostarczenie dokumentów w wyznaczonym terminie jednoznaczne jest 

z rezygnacją dziecka z udziału w zajęciach Akademii Młodych przy PANS w Krośnie. 

7. Akademia Młodych przy PANS w Krośnie prowadzi zajęcia w ramach roku 

akademickiego, w dwóch semestrach – zimowym i letnim.  

8. Zajęcia trwają od 60 do 90 minut. Zajęcia dla uczniów szkół podstawowych odbywają 

się raz w miesiącu w wyznaczoną sobotę.  

9. W czasie zajęć dzieci pozostają na terenie obiektów wskazanych przez Organizatora 

bez opieki rodziców/opiekunów prawnych. Opiekę sprawują osoby wyznaczone przez 

Organizatora. Opieka Organizatora kończy się z chwilą zakończenia zajęć.  

10. Rodzic/opiekun prawny składa oświadczenie o przyprowadzaniu/odbieraniu lub 

samodzielnym przychodzeniu/wychodzeniu dziecka (Załącznik nr 2).  

11. Rodzic/opiekun prawny, który zobowiązał się do odbierania dziecka z zajęć ma 

obowiązek odebrania dziecka nie później niż 15 minut po planowym zakończeniu 

zajęć. W przypadku nieodebrania dziecka po zakończeniu zajęć, Organizator po 

uprzedniej, bezskutecznej próbie skontaktowania się z rodzicem/opiekunem prawnym 

dziecka, zastrzega sobie prawo zgłoszenia tego faktu właściwym organom.  

12. W przypadku wyrażenia zgody na samodzielne przychodzenie lub wyjście dziecka 

Organizator, po zakończonych zajęciach, zwalnia dziecko do domu bez informowania 

o tym fakcie rodzica/opiekuna prawnego. Rodzic/opiekun prawny ponosi pełną 

odpowiedzialność z tego tytułu. 

13. Plan zajęć Akademii Młodych przy PANS w Krośnie dostępny na stronie internetowej 

Akademii jest na bieżąco uaktualniany. Organizator zobowiązuje się do ogłoszenia 

planu zajęć na dany semestr co najmniej 7 dni przed rozpoczęciem semestru. 

14. Każdy student Akademii Młodych przy PANS w Krośnie otrzymuje bezpłatnie indeks.  

15. Każdy student Akademii Młodych przy PANS w Krośnie, który uczestniczył w co 

najmniej czterech zajęciach otrzymuje dyplom ukończenia Akademii. Dyplom jest 

potwierdzeniem uczestnictwa i ma charakter symboliczny. 

16. Studenci zobowiązani są przybyć na wykłady 15-20 minut przed ich rozpoczęciem 

w celu przeprowadzenia sprawnej rejestracji przez pracowników Akademii. 

17. Studenci mają obowiązek kulturalnego zachowania w czasie zajęć oraz stosowania się 

do poleceń Organizatora. Niestosowanie się do powyższych może skutkować 

wyproszeniem z zajęć i poinformowaniem rodziców  w celu odebrania dziecka, chyba 

że wyrażono zgodę na samodzielne przychodzenie lub wyjście dziecka. 

18. Za obecność na zajęciach studenci otrzymują pieczątki w indeksach. Uczestnictwo 

w czterech z siedmiu zajęć stanowi podstawę do zaliczenia roku akademickiego. 

19. Organizator ma prawo do odwołania zajęć z przyczyn od niego niezależnych. 

W przypadku odwołania zajęć Organizator zobowiązuje się do przeprowadzenia ich 

w innym terminie. Studenci i ich rodzice/opiekunowie prawni są zobowiązani do 

śledzenia na bieżąco informacji ogłaszanych na stronie internetowej. 

20. Organizator komunikuje się ze studentami i ich rodzicami/opiekunami prawnymi za 

pomocą strony internetowej, poczty elektronicznej, lub w wyjątkowych przypadkach 

telefonicznie. 



21. Dane osobowe zawarte w formularzu zgłoszeniowym będą wykorzystywane wyłącznie 

do celów realizacji zadań związanych z działalnością Akademii Młodych przy PANS 

w Krośnie. Wypełniając formularz rodzic/opiekun prawny kandydata wyraża zgodę na 

przetwarzanie tych danych w ww. celach.  

22. Rodzic/opiekun prawny wyraża zgodę na publikowanie zdjęć, audycji, wywiadów 

z udziałem dziecka na stronach internetowych Akademii Młodych przy PANS 

w Krośnie i Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie w mediach oraz 

materiałach promocyjnych i informacyjnych Akademii Młodych przy PANS w Krośnie 

i Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie. Jednocześnie zabrania się 

pobierania i wykorzystywania zdjęć umieszczonych na stronie internetowej 

Organizatora przez osoby trzecie, bez wcześniejszej zgody autora pod groźbą 

odpowiedzialności karnej. 

23. Dostarczenie wypełnianego formularza zgłoszeniowego na adres Organizatora 

oznacza zapoznanie się i akceptację zasad funkcjonowania Akademii Młodych przy 

PANS w Krośnie przez rodzica/opiekuna prawnego studenta. 

24. Organizator zastrzega sobie możliwość wprowadzania zmian w regulaminie. 

25. W sprawach nieuregulowanych w niniejszych zasadach decyduje Rektor.  

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: I. Z. 



Załącznik nr 1 zasad funkcjonowania Akademii Młodych przy PANS w Krośnie, 

 określonych na mocy zarządzenia nr 63/23 Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie 

z dnia 22 września 2023 r. w sprawie zasad funkcjonowania Akademii Młodych działającej 

przy Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie 

 

 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY UDZIAŁU DZIECKA W AKADEMII MŁODYCH 

 

Imię i nazwisko dziecka …………………………………………………………… 

 

Data urodzenia dziecka …………………………………………………………… 

 

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna …………………………………………………………… 

 

E-mail rodzica/opiekuna …………………………………………………………… 

 

Nr telefonu rodzica/opiekuna …………………………………………………………… 

 

Adres korespondencyjny …………………………………………………………… 

  

…………………………………………………………… 

 

Szkoła, do której uczęszcza dziecko …………………………………………………………… 

 

Klasa, do której uczęszcza dziecko …………………………………………………………… 

  

  
 

Ja, niżej podpisany ........................................................................................................ 

(imię i nazwisko rodzica/opiekuna) 

 

legitymujący się dowodem osobistym nr ....................................................................... 

 

wyrażam zgodę, aby moje dziecko…….......................................................................... 

(imię i nazwisko dziecka) 

 

uczestniczyło w zajęciach organizowanych przez Akademię Młodych, działającą przy Państwowej Akademii 

Nauk Stosowanych w Krośnie oraz oświadczam, że: 

 zapoznałem(-am) się z Regulaminem Akademii Młodych dostępnym na stronie internetowej 

www.kpu.krosno.pl/akademia-mlodych 

 wyrażam zgodę na otrzymywanie wszelkich informacji dotyczących Akademii Młodych w trybie art. 

10 ust. 2 ustawy z dnia 18.07.2002 roku o świadczeniu usług drogą elektroniczną. 

 zgadzam się na nieodpłatne publikowanie zdjęć, audycji, wywiadów z udziałem mojego dziecka na 

stronach internetowych Akademii Młodych i Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie, 

w mediach oraz materiałach promocyjnych i informacyjnych Akademii Młodych Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie, w celu promocji oraz dokumentacji przebiegu zajęć w 

ramach Akademii Młodych, zgodnie z art. 81 ust.1 Ustawy z dnia  4 lutego 1994r. o prawie 

autorskim i prawie pokrewnym (Dz. U. 2022 poz. 2509 t.j.) 

 

 

Krosno, dnia ...............................    ............................................ 

(podpis rodzica/opiekuna) 

http://www.kpu.krosno.pl/


Załącznik nr 2 zasad funkcjonowania Akademii Młodych przy PANS w Krośnie,  

określonych na mocy zarządzenia nr 63/23 Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie 

z dnia 22 września 2023 r. w sprawie zasad funkcjonowania Akademii Młodych działającej 

przy Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie 

 

 

OŚWIADCZENIE O PRZYPROWADZANIU/ODBIERANIU LUB SAMODZIELNYM 

PRZYCHODZENIU/WYCHODZENIU DZIECKA 

 

(na zajęcia dodatkowe Akademii Młodych  

w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie  

dla uczniów szkół podstawowych) 

 

 

 

Ja, niżej podpisana/y .....................................................................................................  

(imię i nazwisko rodzica/opiekuna) 

 

posiadający numer telefonu…….................................................................................... 

 

jako opiekun dziecka ………………….……………….............................................................. 

(imię i nazwisko dziecka) 

oświadczam, że 

 

 nie później niż 15 minut po planowym zakończeniu zajęć odbiorę dziecko  

z budynku, w którym odbywają się zajęcia Akademii. Zostałam/em 

poinformowana/y, że w przypadku nieodebrania dziecka po zakończeniu zajęć, 

Organizator po uprzedniej, bezskutecznej próbie skontaktowania się z 

rodzicem/opiekunem prawnym dziecka, zastrzega sobie prawo zgłoszenia tego 

faktu właściwym organom. 

 

 na zajęcia/z zajęć w ramach Akademii Młodych w Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Krośnie moje dziecko, na moją odpowiedzialność, będzie 

przychodzić/wychodzić bez mojej opieki. 

 

 

 

 

Krosno, dnia ..........................            ........................................ 

(podpis rodzica/opiekuna) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 zasad funkcjonowania Akademii Młodych przy PANS w Krośnie,  

określonych na mocy zarządzenia nr 63/23 Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie 

z dnia 22 września 2023 r. w sprawie zasad funkcjonowania Akademii Młodych działającej 

przy Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie 

 

 

 

……………………………        Krosno, dnia ………...……………… 

(imię i nazwisko uczestnika) 
 

Zgoda na przetwarzanie danych 
 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 4.5.2016) 

wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Państwową Akademię Nauk Stosowanych w Krośnie danych osobowych 

mojego dziecka i moich w celu organizacji zajęć oraz prowadzenia dokumentacji Akademii Młodych. 
 

        

................……………………………………… 

            (podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 

 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.Urz. UE L 119 z 4.5.2016) 

informuję, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Krośnie, z siedzibą: Rynek 

1, 38-400 Krosno, tel. 13 43 755 00. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora ochrony danych, z którym można skontaktować się pod adresem e-mail: 

ochrona.danych@pans.krosno.pl lub pod numerem telefonu 13 43 755 14. 

3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu organizacji zajęć oraz prowadzenia dokumentacji Akademii Młodych. 

4. Dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust.1 lit. a ww. rozporządzenia, tj. na podstawie udzielonej 

zgody. 

5. Dane będą przekazywane wyłącznie podmiotom działającym na podstawie przepisów prawa. 

6. Administrator nie będzie przekazywał danych uczestników Akademii Młodych do państw trzecich. 

7. Dane osobowe przechowywane będą przez Administratora zgodnie z obowiązującą w Państwowej Akademii 

Nauk Stosowanych w Krośnie Instrukcją kancelaryjną oraz przepisami o archiwizacji dokumentów. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo do żądania od Administratora dostępu do danych osobowych, sprostowania 

danych osobowych, prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych, prawo do przenoszenia danych 

osobowych, prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych.  

9. Osobie, której dane są przetwarzane przysługuje prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, z siedzibą: ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

10. Podanie danych osobowych jest dobrowolne ale niezbędne do realizacji celów określonych w pkt. 3.  

11. Administrator nie będzie prowadził zautomatyzowanego podejmowania decyzji w związanego z przetwarzaniem 

danych osobowych. 

 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z powyższą informacją. 

 

 

……………………………………………………… 

     Data, podpis rodzica/opiekuna prawnego 

mailto:ochrona.danych@pans.krosno.pl

